



۲۵ نوامبر روز مبارزه با خشونت علیه زنان

۲۵ نوامبر روز جهانی مبارزه با خشونت علیه زنان بوده و در این روز زنان و عموم آزادخواهان قاطعانه در راستای رفع و مقابله با این پدیده انزجارآمیز در تلاش هستند. کارمندان تیکوستان ضمن تیریک به عموم زنان جهان و به ویژه زنان فعال کرد در راستای تحقق حقوق زنان همصدای خود را با جنبش برابری طلبی زنان اعلام داشته و محو گشتن پدیده‌ای به نام خشونت علیه زنان و دختران را از جامعه، آرزومند است.

سال بیست و هفتم، شماره (۲۴۱) ۳۰ آبان ۱۳۹۰، ۲۱ نوامبر ۲۰۱۱ میلادی

۱۰ آبان روز پیشمرگ سازمان خهبات کردستان ایران گرامی باد

تحولات منطقه: وضعیت نظام نگران کننده است



رئیس سازمان بازرسی کل کشور اعلام کرد وضعیت برای رژیم ایران «سخت»، «استثنایی»، «حساس» و «نگران‌کننده» است و تحولات جهان عرب نشان می‌دهد که تهران در شرایط «دشواری» قرار گرفته است. مصطفی پورمحمدی این هشدار را در جریان سخنرانی در همایش ارتقای سلامت نظام اداری استان لرستان داده است. پورمحمدی افزود: «حجم حساسیت‌ها و مخالفت‌هایی که در عرصه جهانی علیه جمهوری اسلامی اعمال می‌شود زیاد است. تصور ما این بود که هر روز از این سختی‌ها کم می‌شود ولی ظاهراً این طور نیست.» این مقام قضایی به تحولات جهان عرب و سرنگونی برخی دیکتاتورها در ماه‌های اخیر اشاره کرده و گفته است این تحولات «یک پیام دیگر دارد و آن اینکه در شرایط دشواری قرار گرفته‌اید و دشمن پیوسته در فکر آسیب زدن به انقلاب است.» به گفته وی «بحث نظامی جدی نیست اما دشمن قصد دارد از طریق گسل‌ها وارد شود. گسل‌ها نیز وقتی ایجاد می‌شود که مدیران قول و وعده‌های بسیار بدهند و نتوانند به آن عمل کنند.» این برای نخستین‌بار پس از آغاز تحولات در جهان عرب است که یک مقام بلندپایه در رژیم آخوندی از تکرار سرنوشت رهبران مصر تونس و لیبی برای روحانیون و نظامیان حاکم در ایران اظهار نگرانی می‌کند.

نظامیان و حاکمان رژیم آخوندی که از تحولات جهان عرب با عنوان «بیداری اسلامی» یاد می‌کنند نگران تکرار این تحولات در ایران هستند.

افزایش بیست درصدی مرگ ناشی از حوادث کار در کردستان



مدیرکل اداری پزشکی قانونی استان کردستان اعلام کرد: شماره فوت شده‌های ناشی از حوادث کار در سطح استان ۲۰ درصد افزایش یافته است. غلامرضا همایون‌پور با اشاره به اینکه کل مرگومیر ناشی از حوادث کار در شش ماهه نخست امسال مردها بوده‌اند تصریح کرد: از ابتدای سال جاری تا اواخر شهریورماه در استان کردستان جمعاً ۱۲ نفر به دنبال وقوع حوادث ناشی از کار جان خود را از دست داده که به نسبت مشابه سال قبل از آن که ۱۰ نفر جان سپرده بودند به میزان ۲۰ درصد افزایش یافته است. در همین ارتباط چند روز قبل سازمان پزشکی قانونی با انتشار آماری مدعی شد که در شش ماه نخست سال جاری مرگ ناشی از حوادث کار در سراسر ایران به نسبت مدت زمان سال قبل در حدود ۱۸ درصد افزایش یافته است. در شش ماه نخست امسال جمعاً ۷۷۸ نفر در ایران به علت حوادث ناشی از کار جان خود را از دست داده که سهم زنان فقط ۸ نفر بوده است. همچنین بنابه تعریف قانون سازمان تأمین

اجتماعی، حوادث ناشی از کار حادثی است که در حین انجام وظیفه و به سبب آن برای بیمه شده اتفاق می‌افتد و نیز طبق ماده ۵۰ و ۶۶ قانون تأمین اجتماعی، این‌سازی محیط کارگاه و مراکز تولیدی وظیفه ی کارفرما و دستگاه‌های دولتی و بیمه‌ای بوده و در قبال آن مسئولند.

انفجار: آمار کشته شدگانی که سپاه اعلام کرده دروغ است



در حالیکه سپاه پاسداران آمار کشته شدگان انفجار پادگان سپاه را ۱۷ نفر اعلام کرد، خبرگزاری دولتی مهر نام ۳۶ نفر از کشته شدگان انفجار در انبار مهمات سپاه را منتشر کرده است. اما طبق اطلاعات منتشره از بیمارستان‌های اطراف تهران که حادثه دیدگان به آنجا منتقل شدند تعداد کشته شدگان این حادثه از ۵۰ نفر هم فراتر رفته است. به گفته یکی از مسئولان امنیتی تا کنون بیش از ۵۰ نفر در این حادثه از بین رفته‌اند و شدت انفجار تا حدی بوده که اجساد برخی از آنها به طور کل متلاشی شده و سپاه آمار آنها را حتی در لیست کشته شدگانی که به بیمارستان‌ها منتقل شده‌اند اعلام نکرده است.

جنبش آزادیخواهی ملت کرد در طول تاریخ مبارزاتی، تلاش نموده از طریق گفتگو و مصالحه به حقوق خود نائل آید. در این راستا نیز عطاخانه و با آرامش کامل کوشیده دشمنان را به این حقیقت آشکار واقف سازد که ملت کرد باید به حقوق خود و آزادی نائل آید. اما رژیم سرکش و دیکتاتور آخوندی هرگز به این واقعیت تن نداده و به ندای مردم حق طلب کرد توجه ننموده و به جای اینکه حسن نیت ملت کرد در چهارچوب راه مسالمت آمیز را به فرصتی مغتنم برشمارد، برعکس زبان خشونت و یورش نظامی را علیه مردم کرد و خاک کردستان در پیش گرفته‌اند و کردستان را به عرصه آزمایش تسلیحات نظامی و ویرانگر خود تبدیل کرده‌اند. جای تأمل و تأسف است که همه مشکلات و مصائب و خسارات وارده که به علت حق نشوی دشمنان ایجاد شده‌اند، باز موجب آن نشده که دشمنان در مراحل مختلف تاریخ، در اعمال و رفتارشان تجدید نظر نموده و کشتار و حق کشی و انکار خلق ستمدیده کرد را پایان دهند. پافشاری دشمنان بر سرکوب و استثمار خلق ستمدیده کرد و تن ندادن به راه حل مسالمت آمیز، موجب ارتقاء حس میهن پرستی و مبارزه و مقاومت ساکنین کردستان گشته است. مقاومت و مبارزه‌های که مشروعیت آن در برابر مستکبران و دژخیمان آخوندی که مصیبت و تاریکی را برای خلقهای ایران به ارمغان آورده‌اند، همانند روز روشن و مبرهن است.

پس از سرنگونی رژیم شاهنشاهی و روی کار آمدن رژیم خمینی، مردم کردستان امیدوار بودند حقوقشان از جانب حاکمیت تازه به قدرت رسیده تأیید شود، اما علیرغم امیدها خمینی فرمان چد بشری جهاد علیه خلق کرد را صادر کرد و پاسداران و چاقوکشان مزدور رژیم به کردستان یورش آوردند و در مدت زمان کوتاهی دهها تن از مردم بی گناه کردستان را به خاک و خون کشیده و به شهادت رساندند. مردم کردستان که راه دیگری به جز مقاومت و ایستادگی نداشتند، ناچار در مقابل حمله اشغالگران کردستان ایستادگی نموده و از حقوق مردم و خاک کردستان صیانت نمودند.

در تاریخ این مبارزه برحق مردم کرد، روزهای بسیار درخشانی وجود دارند که جای بسی افتخار و مایه شکوه برای خلقمان می باشند. دهم آبان ۱۳۵۸ یکی از آن روزهاست که در تاریخ جنبش آزادیخواهی و حق طلبی مردم کرد تابناک و برای همیشه می درخشد. در این روز نیروی بزرگ و تا دندان مسلح دشمن موسوم به (نیروی قدس) و گارد جاویدان سابق به کردستان یورش آوردند و به قول خودشان قصد پاکسازی کردستان از نیروهای اغتشاشگر را داشتند، در یک عملیات اعجاب انگیز با حماسه و مقاومتی تاریخی، پیشمرگان سازمان خهبات، تحت رهبری جناب ماموستا سید جلال حسینی روبرو گشته و این نیروی عظیم تماماً منهدم شدند. در این نبرد ناخواسته، نیروهای دشمن تلفات بسیاری دادند و شماری کثیری نیز اسیر شده و قریب به ۷۰ خودروی نظامی نیز در آتش نیروهای پیشمرگ سوخته و یک عدد تانک نیز منهدم شد. این حماسه بزرگ با خون ۸ پیشمرگ قهرمان به ثبت رسید و خون این عزیزان این حماسه تاریخی را بزرگتر کرد. این حماسه قهرمانانه جام زهر آتش بس را به دشمن نوشید و خمینی پس از این ضربه سهمگین و شکست نیروهایش در کردستان، عقب نشینی کرد و گفت: (مردم کردستان من صدای شما را شنیدم). خمینی که طعم تلخ این خسارات چشمگیر را چشیده بود در یک توطئه برنامه‌ریزی شده موضوع گفتگو را مطرح کرد، البته از همان ابتدا روشن بود که پیام خمینی برای حل قضیه ملت کرد نیست و صرفاً مقصود اتلاف وقت و آماده سازی برای جنگی بزرگتر است.

سازمان خهبات این داستان و حماسه بزرگ را به روز پیشمرگ سازمان خهبات تعیین کرد و هر سال از جانب فعالین و رهبران سازمان خهبات دهم آبان مورد ارج و گرامیداشت قرار می گیرد. نیروی پیشمرگ دفتر ماموستا شیخ عزالدین که بعداً در تاریخ پنجم شهریور ۱۳۵۹ در صفوف سازمان خهبات کردستان ایران سازماندهی شدند، در راستای دفاع از خواستها و دستاوردهای انقلاب و حفاظت از کردستان در سالهای مبارزه آزادیخواهی نقش و تأثیرات بسزای را ایفا نموده و در زمان حمله همه جانبه رژیم دلیرانه در مقابل نیروی دشمن ایستادگی نمودند. در طول سالیان مبارزه انقلابی، پیشمرگان سازمان خهبات علیه رژیم دیکتاتور آخوندی حماسه‌های بسیار بزرگی همچون نبرد دارسویین و جنگ داخل شهر بوکان و قهلوچه و تسخیر دهها پایگاه بزرگ و در هم کوبیدن چندین ستون بزرگ نظامی رژیم و غیره... را به ثبت رسانده‌اند. جای جای کردستان و کوهها و خاک کردستان به خون پیشمرگان سازمان خهبات رنگین گشته و همه شاهد جوانمردی و شجاعت و فداکاری پیشمرگان سازمان خهبات هستند. در تمام سالیان مبارزه نظامی رهبران و مسئولین سازمان همانند سایر پیشمرگان راهی نبرد و در صف نخست تیمهای اعزامی قرار گرفته‌اند، بی تردید تشکیلاتی که رهبرانش در خط مقدم نبرد با دشمن بوده باشند و هنگام درگیری نخستین عکس العملها از سوی آنان صورت گرفته باشد، نیروی پیشمرگ نیز فداکار و جان نثار خواهند بود. علیرغم اینکه نیروی پیشمرگ سازمان بسیار دلیر و شجاع بوده‌اند، از شرف و کرامت مردمشان نیز صیانت نموده‌اند و در هر مکانی که مردم از حضورشان مطلع بوده باشند احساس آرامش کرده‌اند.

پاکی و صداقت و راستگویی از شاخص ترین ویژگیهای نیروی پیشمرگ سازمان بوده و همانا در ادامه مبارزه نیز بر این رویکرد و رفتار مصر خواهند بود و در این مقطع زمانی هم علیرغم اینکه سازمان هیچکدام از راههای پیشبرد مبارزه را کنار نگذاشته، پیشمرگان سازمان با نیروی عقیده و ایمان و علوم امروزی خود را مسلح نموده و در هر فرصتی توان مقابله و روبرو گشتن با شرایط را دارند.

درد بر پیشمرگان قهرمان، به ویژه پیشمرگه‌های قهرمانی که در زندانهای رژیم با مقاومت در برابر زورگوییهای جلادان سر فرود نیاورده و درس بزرگی را به دشمنان آزادی دادند و حامل پیام شجاعت و مردانگی و اراده فولادین در برابر شکنجه و اعدام جنایتکاران بودند.

باردیگر گرامی باد ۱۰ آبان، یادآور پیشمرگهای قهرمان و شکست ناپذیر سازمان خهبات کردستان ایران.

کمیته مرکزی

سازمان خهبات کردستان ایران

۹ آبان ۱۳۹۰

گفتگوی ماهنامه (تیکوشان) ارگان کمیته مرکزی سازمان خهبات با

كاك باباشیخ حسینی دبیر كل سازمان خهبات در مورد مسائل سیاسی كوردستان، ایران و منطقه



تیکوشان به منظور اطلاع بیشتر از تغییر و تحولات منطقه ای و بحرانهای پیش روی رژیم آخوندی و شرایط مبارزه آزادیخواهی كردستان و همچنین مبارزات خلق کرد در کشورهای اروپایی و در سطح بین المللی مصاحبه‌ای را با آقای كاك باباشیخ حسینی دبیر كل سازمان خهبات كردستان ایران ترتیب داده که جواب سوالات ایشان در اختیار خوانندگان عزیز این شماره تیکوشان قرار می‌گیرد.

س - به نظر شما در خارج از كردستان اوضاع برای پیشبرد مبارزه ملت کرد تا چه حد حائز اهمیت، و در کجای مبارزه سرتاسری جای دارد؟

در مدتی که من در خارج از كردستان و چند کشور اروپایی بودم، آن گونه که از اوضاع اروپا و کردهای ساکن اروپا مطلع شدم، فعالیت و کوشش کردهای ساکن اروپا را در چند مورد با اهمیت و چشمگیر دیدم، بخصوص در برگزاری مراسم ملی، در تمام اروپا کردها با هم فعالیت می‌کنند، برای نمونه در برگزاری عید نوروز کردها همصدا عید میهنی را جشن می‌گیرند. علیرغم پیشرفت‌ها به نظر من لازم است کردهای ساکن اروپا و کشورهای دیگر جهان، کوشا و فعالانه‌تر حضور یابند، چون نقش و جایگاه آنها در جنبش آزادیخواهی، سرنوشت ساز می‌باشد و می‌تواند بر فعال بودن جنبش آزادیخواهی كردستان و همچنین همبستگی میان سازمان‌ها و نیروهای مبارز تاثیر گذار باشد. همچنین کردها می‌توانند فعالانه تر اهداف و خواسته‌های ملت کرد و مبارزه آزادیخواهی را به نهادهای جهانی و حکومت و مردم کشورهایی که در آن زندگی می‌کنند شرح دهند.

بخصوص در هر کشور اروپایی که شمار کردها بیشتر است، می‌توانند با شرکت در انتخابات و حضور در پارلمان‌ها فراكسیون داشته باشند و بر سیاست و مواضع حکومتها به نفع مردم کرد بهره‌گیرند. شکی نیست کردهای ساکن اروپا می‌توانند نقش و تاثیر بسزای در پیش برد ملت کرد و مطلع ساختن جهانیان از ستم و بیعدالتی‌های که علیه میهنیان کرد می‌شود آگاه سازند.

س - مدتی قبل به اروپا سفر کردید، می‌توانید در مورد اهداف و نتایج سفرتان برایمان توضیح دهید؟

ج - این سفر چند برای چند کار و هدف بود که به برخی از آنها اشاره می‌کنم، اول اینکه لازم بود از نزدیک با کمیته اروپا و تشکیلات سازمان در کشورهای اروپا گفتگو کنم، که خوشبختانه توانستیم چند جلسه تشکیل دهیم و در آن جلسات در مورد فعالیت‌های سازمان در خارج از كردستان گفتگو و تبادل نظر شد و کوشیدیم راه‌های فعال کردن کمیته‌های سازمان مشخص شود، در این رابطه گام‌های لازم برای فعالیت بیشتر کمیته‌های سازمان برداشته شود. همچنین در کشور نروژ با همکاری اعضای سازمان سالگرد فوت ماموستا سید جلال حسینی رهبر فرزانه و بزرگ سازمان خبات برگزار شد، و همچنین جلسه‌ای مهم با بخشی از وزارت خارجه نروژ تشکیل شد. که طی آن سیاستها و مواضع سازمان، راهکارها و فعالیت سازمان را شرح دادیم. از دیگر فعالیت‌های چشمگیر، برگزاری گرامیداشت پنجم شهرویر سی ویکمین سالگرد تاسیس سازمان خبات كردستان ایران بود، که در آن شمار کثیری از کردهای منطقه (اسفولد) که منطقه ای وسیع در کشور نروژ میبشاید در آن شرکت کردن، شرکت چشمگیر کردهای منطقه اسفولد در سالگرد تاسیس سازمان مورد توجه قرارگرفت.

س - به نظر شما ملت کرد برای پیش برد جنبش آزادیخواهی در خارج از كردستان باید چه برنامه و پروژه‌ای داشته باشد و شما در این مورد چه فعالیتی داشته‌اید؟

و - شکی نیست که بهترین برنامه و پروژه برای کردها خارج از كردستان اتحاد و همبستگی می‌باشد. اگر کردها در خارج یکصدا در نهادهای جهانی حضور یابند و خواسته‌هایشان را مطرح کنند، تاثیر بسزای در شناخت، بهتر جنبش آزادیخواهی ملت کرد و رسوایی بیشتر سردمداران حاکمیت آخوندی در ایران خواهد داشت.

البته این همصدایی و اتحاد تنها با فعالیت کردهای ساکن اروپا بوجود نخواهد آمد، بلکه باید رهبری سازمان و احزاب و جریانهای كردستان ایران در داخل كردستان تصمیم بر همکاری و همبستگی اهداف و فعالیت اصلی شان شود که متأسفانه در حال حاضر عکس ان را شاهد هستیم .

در ارتباط با اینکه من چه کاری کردم، در حقیقت مدت طولانی در خارج نبودم، اما میتوانم بگویم گی مدتی که در خارج بسر بردم در هر جلسه‌ای که شرکت داشتم در مورد لزوم اتحاد و همکاری، نقطه نظرات سازمان خبات را مطرح می‌کردم و برای نزدیک شدن و همکاری همه جانبه که پایه اصلی پیشبرد و پیشرفت جنبش آزادیخواهی ملت کرد و جنبش مشروع مردم ایران

در برابر رژیم آخوندی می‌باشد، کوشیدیم .

س - در منطقه خاورمیانه و بخشی از کشورهای آفریقا، آنگونه که شاهد آن هستیم تغییر ریشه‌ای در سیستم حکومتها پدیدار شد و هنوز آن موج که خواستار تغییرات می‌باشد، ادامه دارد، این وضعیت جدید و انقلابها چه تاثیری بر خواسته‌های مشروع ملت کرد دارد؟ همچنین فکر می‌کنید بر اوضاع وسرنوشت ملت ایران تاثیر خواهد داشت؟

ج - مشخص است که خیزشهای مردمی در شماری از کشورهای عربی که نتیجه آن سرنگونی حاکمیت‌های دیکتاتور درمصر، تونس و لیبی بود، در آینده نیز احتمال سرنگونی چند دیکتاتور دیگر خواهد بود. به نظر من از مهمترین رویدادهای سیاسی در این قرن بشمار می‌آید . تغییرات چشمگیر سیاسی و سرنگونی دیکتاتورها و جایگزین شدن نظامهای دموکراتیک ، تصور نمی‌کنم مستقیماً بر جنبش مردم كردستان تاثیر داشته باشد . زیرا خیزشهای مردمی در کشورهای عربی برای تغییر در سیستم حاکمیتها بود، نه انقلاب و اعتراض برای به دست آوردن حقوق پایمال شده و رهایی يك ملت. مردم در مصر، تونس و لیبی دارای کشور خود هستند، آنها تنها در چهارچوب کشورشان از جانب حکام مستبد مورد ستم قرار می‌گرفتند، در حالیکه مردم كردستان از جانب حاکمیت‌های طمع کار که هدفشان نابودی ملت کرد و سرزمینش می‌باشد مورد ستم قرار می‌گیرد. علیرغم این حقیقت، خیزشهای مردمی در تشویق و دلگرمی مردم كردستان تاثیر خواهد داشت. در ارتباط با تاثیر بر اوضاع ایران، بله آن خیزشها و انقلابهاو نتایج آن که سرنگونی دیکتاتورها را به دنبال داشت زنگ خگری بود به حاکمیت آخوندی که مرگ آنها نیز نزدیک می‌باشد و دیگر استبداد در جهان وایران به پایان رسیده است.

اگر چه آخوندها، مانند همیشه با شعارها و سخنانشان کوشیدند انقلابها در کشورهای عرب را به خودشان واقلاب خینی مرتبط سازند، اما نه تنها نتوانستند از این تبلیغات به جایی برسند بلکه مشخص شد که اهداف آن انقلابها، نابودی دیکتاتورها می‌باشد که یکی از آنها دیکتاتوری رژیم بشار اسد در سوریه که همپیمان رژیم آخوندی است می‌باشد. در آینده مشخص خواهد شد که رژیم آخوندی مورد خروش و غضب مردم ایران قرار خواهد گرفت وحاکمیت در ایران به ستوه آمده قرار خواهد گرفت .

س - مضمون خواستها و نتایج خیزشهای مردمی در منطقه را چگونه بررسی می‌کنید؟

ج - آن خیزشها به دنبال سالها ظلم و بیعدالتی حکومت‌های دیکتاتور و سرکوب بیرحمانه مردم آغاز شد .بخش وسیع مردم آن کشورها منتظر فرصتی بودند تا غضب و خشم چندین سالشان را بر سر حاکمیت‌های آزادی ستیز و حق ستیز خالی کنند، نتیجه آن خیزشها این رانشان می‌دهد که عصر جدید و زندگی بهتر و انسانی تر در انتظار ملت‌های منطقه می‌باشد و نشان می‌دهد که آزادی و دموکراسی جایگزین ستم و استبداد خواهد شد .

س - شما وضعیت رژیم ایران را به دنبال افشای اقدام تروریستی در واشنگتن و انتشار گزارش آژانس بین المللی اتمی و اثبات نظامی بودن برنامه اتمی رژیم را چگونه می‌بینید و به نظر شما عاقبت تاران رژیم و سرپیچی از خواسته‌های جامعه جهانی چگونه خواهد بود؟ آیا احتمال حمله نظامی علیه رژیم ایران وجود دارد؟

ج - این اولین بار نیست که برنامه‌های تروریستی رژیم آخوندی افشا می‌شود در سالهای گذشته اثبات شد که رژیم ایران در ترور مردم بی‌دفاع و همچنین نهادهای نظامی آمریکا و کشورهای دیگر نقش کلیدی داشته .حمله تروریستی به سربازان صلح بان در لبنان در دهه ۸۰ حمله تروریستی به سربازان آمریکا در (خُبر)عربستان و همچنین کوشش برای ربودن کارمندان سفارت‌های کشورهای غربی در منطقه و دهها عمل تروریستی دیگر با بودن مدارک علیه رژیم آخوندی و عواملش به اثبات رسیده است .

البته اقدام رژیم برای ترور سفیر عربستان سعودی در نوع خودش عملی نو بود، بخصوص که هدف رژیم در این اقدام تروریستی نهادی رسمی و دیپلماسی بود .همزمان با ادامه اعمال تروریستی حاکمیت آخوندی با تداوم برنامه‌های اتمی خطرناک، موجب شده تا کشورهای منطقه نیز نگرانیهایشان را اعلام دارند .با بیشتر شدن مخالفت‌های رژیم و چندین مخالفت و کشمکش دیگر ،معتقدم که کشورهای قدرتمند جهان به خصوص کشورهای غربی ،در آینده نزدیک حمله نظامی به رژیم و مراکز اتمی اش را خواهند داشت. کشورهای غربی، بیشتر به فشارهای سیاسی و همچنین محاصره اقتصادی فشرده تر و همچنین منع سفر مسئولین رژیم و تحریم بانکهای رژیم تمرکز خواهند داشت .با وجود آن اگر فشارهای سیاسی و اقتصادی تاثیر گذار نباشند احتمال حمله نظامی محتمل خواهد بود که به دفعات مسئولین کشورهای غربی راهکار حمله نظامی را برای پایان برنامه اتمی رژیم مورد بحث قرار داده‌اند .

موضوع دیگری نیز هست که شاید بی ارتباط به موضوع سوال شما باشد، بی تردید سرنگونی رژیم بشار اسد در سوریه موجب فشار بیشتر بر رژیم آخوندی خواهد بود.

س - در صحنه داخلی اختلاف جناح‌های رژیم ادامه دارد و حتی افزایش یافته است .و مدتی پیش خامنه‌ای موضوع برداشتن نهاد ریاست جمهوری را مطرح ساخت آیا این موضوع با اختلافات درون حاکمیت مرتبط است و به عقیده شما اختلافات درونی حاکمیت در چه مسیری می‌باشد ؟

ج - این مشخص است که اختلافات درونی در حاکمیت وجود دارد ،اما خامنه‌ای و نزدیکانش با به‌کارگیری سپاه پاسداران و نهادهای سرکوبگر و امنیتی ، مخالفانشان را در درون حاکمیت مهار ویا ضعیف کرده‌اند .البته خامنه‌ای با خیال خامش موضوع از میان برداشتن ریاست جمهوری در قانون رژیم را مطرح می‌سازد .منظور خامنه‌یی برکناری احمدی نژاد نیست. خامنه‌ای به این منظور این را مطرح می‌سازد که گویا رژیم به سیستم و حکومت پارلمانی و دموکراتیک اعتقاد دارد و در آینده نمایندگان مردم نخست وزیر را انتخاب کنند و مجلس حکومت را تأیید کند. گفته‌های خامنه‌ای از طرفی برای نشان دادن قدرت بی

حد و مرزش وهمچنین مانوری سیاسی می‌باشد تا نقش و جایگاهی که ولی فقیه دارد ایفا کند .

علیرغم مانورها وتبلیغات و اعمال قدرت، خامنه‌ای و نزدیکانش بر حاکمیت. اختلاف درونی به پایان نخواهد رسید و جنگ قدرت در حاکمیت‌های دیکتاتوری وجود داشته و ادامه خواهد داشت.

س - انتخابات آینده مجلس رژیم که در دوازدهم اسفند برگزار خواهد شد به عقیده شما چه تغییری در ساختار رژیم پدید خواهد آورد و آیا انتخابات به عرصه‌ای برای تسویه حساب‌های درونی رژیم مبدل خواهد شد؟ به نظر شما موضوع جنبش کرد در كردستان ایران در قبال تحریم انتخابات مجلس و شرکت در آن چه خواهد بود؟

ج - با تجربه‌ای که از ۳۲سال حاکمیت رژیم آخوندی داریم ، مشخص شده است که رژیم آخوندی هر گونه نمایش انتخاباتی را به منظور تداوم حاکمیت نامشروعش به کار گرفته است. شکی نیست انتخابات جدید مجلس یازدهم مجلس رژیم یکی دیگر از نمایش‌های مضحک خواهد بود. در ارتباط با آنکه انتخابات اهرمی برای تسویه حساب جناح‌های رژیم می‌گردد، معتقدم جناح‌های دیگر رژیم توانیهایشان در حد توان خامنه‌ای و اعضای جناحش نیست. به همین دلیل بهتر است بگویم خامنه‌ای از نمایش انتخاباتی جدید به نفع خود و عوام‌لش و به انوا کشاندن مخالفتش بهره می‌گیرد.

در ارتباط با مواضع نیروهای سیاسی كردستان، تصور این است که همانند گذشته اختلاف در مواضع سازمانها و احزاب خواهد بود و چه در تحریم اغخابات وشرکت در ان مواضع مشترک وجود نخواهد داشت.

س - تغییرات به سرعت در حال شکل گیری می‌باشد و خیلی در این باره اظهار نظر شده که میان جریان‌های كردستان اتحاد و همبستگی وجود ندارد. نظر شما در این مورد چیست و برای پایان اختلافات آن و اتحاد و همبستگی میان نیروهای سیاسی در جنبش كردستان چیست؟ بایرودن پروسه‌ها و پیشتهاداتی که تا حال مطرح شده؟

ج - سازمان خبات كردستان در این مورد پیشنهاد های را به احزاب و سازمان‌های كردستان تقدیم کرده که در تازه ترین پیشنهاد يك طرح ۱۰ ماده‌ای

رابه نیروهای سیاسی كردستان تقدیم کردودر آن خواستار گفتگو برای همکاری شدیم.اما متأسفانه تا حال نتیجه ملموس بدست نیامد. این یک حقیقت است که در عدم اتحاد و همکاری میان نیروهای سیاسی كردستان، مردم كردستان در عموم احزاب و جریانها خسارت خواهند دید و این واقعیت را همگی درک می‌کنند. بهمین منظور تقاضا دارم که کوشش شود اتحاد مبنای برنامه‌ها و فعالیتها گردد و به اختلاف و انشقاق پایان داده شود. در ارتباط با مسائل سرنوشت ساز باید گفت اگر بر عکس حقایق عمل کنیم آینده‌ای تاریک در انتظار جنبش کرد خواهد بود و تاریخ ما را خواهد بخشید.

س - در چهار چوب کو ششها برای همکاری میان احزاب كردستان، بحث تشکیل کنگره ملی در شهر (هولیر)تحت اشراف رئیس اقلیم كردستان عراق مطرح است؟ به نظر شما اگر این کنگره تشکیل شود. تا چه حدی می‌توان به اهدافش برسد؟

ج - به عقیده بنده کوشش برای برگزاری کنگره ملی گامی به جلو و خوب می‌باشد و اگر برگزار شود، می‌توان مشکلات بخش‌های كردستان رادر آن مطرح ساخت و تحلیل و برسی صحیح تر بارویدادها ومشکلات مواجه شویم. سازمان خبات كردستان ایران از هر گونه کوشش در این چهار چوب پشتیبانی میکند و عقیده دارد که همکاری و همفکری و اطلاع یافتن از سیاست و مواضع همدیگر امری ضروریست و در این حال زمینه ساز همکاری عمومی خواهدبود و موجب پایان اختلافات در كردستان خواهدبود. همچنین صد راه دخالت‌ها ی رژیم آخوندی وبی نتیجه ماندن کوشش رژیم برای ایجاد اختلاف میان ملت کرد خواهد شد. با این دلایل سازمان خبات از تشکیل کنگره ملی کرد پشتیبانی می‌کند. بادر نظر گرفتن خصوصیات جنبش کرد در هر کدام از بخش‌های كردستان و در نظر داشتن سیاست و استراتژیک هر سازمان سیاسی در بخش‌های كردستان. با در نظر گرفته این حقایق راهکار مشترک اتخاذ خواهد شدو اگر به‌همین سوال پیش رود، به اهدافش خواهد رسید و موفق خواهد بود.

س - در این مرحله زمانی با نگاه به گذشته فعالیت و سیاست آینده، با توجه به کارنامه سازمان خهبات، این تشکیلات رادر کدام پله می‌بینید و انتقادتان از سازمان چیست و چه پیامی به کسانی دارید که به سازمان خبات امید بسته‌اند؟

ج - اگر به جایگاه سازمان خهبات توجه کنیم، می‌بینیم که سازمان خبات نیروی تاثیر گذار و مهم در جنبش آزادیخواهی كردستان ایران می‌باشد، همچنین برنامه و سیاست سازمان خهبات، برنامه‌ای مدرن می‌باشد که برای این مرحله از مبارزه ملت کرد در كردستان ایران کم نظیر محسوب می‌شود. اما بایرودن جایگاه سازمان خبات و تاریخ شفاف و روشنی که داراست، باید این حقیقت را متذکر شویم، که سازمان خهبات آنگونه که لازم است روند ترقی و پیشرفت را نبیموده و باید فعالیتها را بیشتر و مضاعف کرد، تا سازمان خهبات به عنوان تشکیلاتی اصیل و ملی و میهنی در عرصه مبارزه فعالتر و شاخص تر باشد که این با فعالیت بیشتر مسئولین اعضا، و دوستان سازمان خهبات و پیشنهاد‌های خوب و انتقادها و همکاری دوستان محقق خواهد شد.

در پایان می‌گویم، سازمان خبات تشکیلاتی اصیل و میهنی می‌باشد که آینده‌ای روشن و درخشانده خواهد داشت. مبارزه و فعالیت گذشته سازمان و گذر بر موانع و مشکلات و پشت سر نهادن روزهای بسی سخت این حقیقت را به خوبی نمایان می‌سازد که سازمان خبات نیروی تاثیرگذار و با جایگاه عمیق و والا در كردستان می‌باشد.

برنامه هسته‌ای رژیم و خطر مقابله نظامی



بالاخره پس از سالیان متمادی صبر و بردباری و یا به نوعی دیگر در پیش گرفتن سیاست ماشاات جامعه جهانی با رژیم آخوندی و البته در مقاطعی پیشبرد سیاست هویج و چماق و تهریهای بین المللی، موضوع برنامه‌های اتمی و خطرات ادامه آن به نقطه کور خود رسید و حساسیتها را به اوج رسانیده است. یوکیا آمانو گزارش آژانس بین المللی انرژی اتمی را در مورد برنامه اتمی رژیم ایران ارائه داد. در گزارش آمانو هرچند با ملاحظاتی چند، به وجود برنامه‌های مشکوک اتمی اعتراف نشده بود، اما گمانه‌زنیها مبنی بر نظامی بودن فعالیتهای اتمی را چند برابر نمود و بسیاری این گزارش را به صحنه گذاشتن بر این واقعیت که رژیم در صدد است وارد باشگاه اتمی جهان شود قلمداد نمودند. پس از ارائه این گزارش بود که کشورهای جهان و در صدر آنان آمریکا و اسرائیل نسبت به ادامه روند فعالیتهای اتمی رژیم آخوندی ابراز نگرانی شدید نموده و نسبت به عواقب آن به جهانیان هشدار دادند و حتی بحث برخورد نظامی و حمله به تأسیسات اتمی را باز گشودند. شرایط منطقه ای و جهانی و فرا رسیدن بهار عربی و خیزش ملت‌های آزادیخواه و دمکراسیخواه خطرات محتمل یک جنگ تمام عیار منطقه‌ای را بیش از هر زمان دیگری افزایش داده است. سردمداران نظام بسیار خوب از این واقعیت اطلاع دارند و اتفاقی نیست که حرکت‌های را در راستای آرایش نظامی و آماده‌سازی برای مقابله با هجوم کشورهای جهان شروع نموده‌اند که نمونه آخر آن در ملارد و پایگاه نظامی سپاه پاسداران با انفجار و کشته شدن ۵۰ تن از جمله اسماعیل تهرانی مقدم برایشان بسیار پر هزینه تمام شد. در چند روز اخیر بسیاری از مسئولین و کشورهای جهان منتفی ندانستن اقدام نظامی علیه تهران را یادآور گشته و حتی خیره‌های هم مبنی بر جمع آوری نیرو برای حمله نظامی نیز منتشر گشت.

تظاهرات عمومی را فراهم خواهد نمود. ندهای بسیار جدی در رابطه با استفاده از ابزار نظامی و منتفی ندانستن حمله نظامی علیه رژیم ایران شنیده می شود. در هر دو صورت و با اعمال هر اقدام بین المللی، آسیبهای بسیار جدی متوجه مردم ایران خواهد شد، اما اگر در بین انتخاب بد بدتر مجبور به انتخاب گردیم بی تردید انتخاب تهریهای فلج کننده بهتر خواهد بود، زیرا در اینصورت با هزینه‌ای کمتر کنترل جامعه از دست سردمداران رژیم خارج گشته و زمین‌های خیزش و راه‌لهای که پیش روی جامع جهانی در رویارویی با این معضل بین المللی باقی مانده‌اند، عبارتند از افزایش تهریهای جهانی از حمله تحریم بانک مرکزی و صنعت نفت و گاز و همچنین اقدامی نظامی با هدف نابود ساختن تأسیسات اتمی رژیم ایران. تا کنون نقطه نظرات متفاوتی در این باره توسط کشورها و شخصیت‌های جهان ایراد شده و بخش وسیعی خواستار شدت بخشیدن و در کل فلج نمودن اقتصاد رژیم آخوندی به وسیله افزایش تهریها هستند و در آن سو نیز



رای دادگاه به ۸۱ ماه حبس تعزیری محکوم شدند. از سوی دیگر ۱۵ تن از دانشجویان دختر از ثبت نام در دانشگاه محروم شدند و سه تن نیز از حق تحصیل محروم شدند.

زندانیان:
در ماه گذشته از مجموع ۵۰ گزارش ثبت شده، تعداد ۵۲۲ مورد نقض حقوق زندانیان در ایران توسط واحد آمار، نشر و آثار مجموعه فعالان حقوق بشر در ایران استخراج شد. این تعداد گزارش مربوط به ۱۱۲ مورد شکنجه و یا ضرب و شتم زندانیان، ۴ مورد انتقال به انفرادی، ۴۰ مورد اعمال محدودیت مضاعف، ۵ مورد اجرای حکم شلاق، ۸ مورد عدم دسترسی به وکیل، ۶ مورد نقل و انتقال اجباری و ۱۲۲ مورد اعمال فشار و تهدید زندانیان بود. هم چنین ۱۰ مورد بلاتکلیفی و ۲۹ مورد اعتصاب غذا نیز از دیگر موارد نقض حقوق زندانیان لحاظ شده است.

اندیشه و بیان:
در ماه گذشته از مجموع ۴۷ گزارش ثبت شده، تعداد ۶۷ مورد نقض حقوق در حوزه اندیشه و بیان توسط واحد آمار، نشر و آثار مجموعه فعالان حقوق بشر در ایران استخراج شد. بر اساس این آمار ۱۳ تن از فعالین در این حوزه بازداشت، ۴ تن احضار به اطلاعات و دادگاه انقلاب و ۷ نفر دیگر نیز در دادگاه مورد محاکمه قرار گرفتند. همینطور ۱۸ تن از فعالین نیز جمعاً به ۱۰۱۱ ماه حبس تعزیری و ۱۲۰ ماه محرومیت محکوم شدند.

گزارش آماری نقض حقوق بشر – ویژه مهر ماه ۱۳۹۰

بر اساس گزارش‌های گردآوری شده از سوی نهاد آمار، نشر و آثار مجموعه فعالان حقوق بشر در ایران، در محدوده زمانی مهر ماه سال ۱۳۹۰ تعداد ۲۰۳ گزارش از سوی حداقل ۴۰ منبع خبری یا حقوقی انتشار یافته است.

در بررسی موردی ۲۰۳ گزارش مهر ماه، تعداد ۲۵۹۲ مورد نقض حقوق که ۱۱۲۹ مورد آن نقض مستقیم حقوق بنیادین بشر با حضور آمر در تطبیق با اعلامیه جهانی حقوق بشر و تعداد ۱۴۶۳ مورد آن نقض حقوقی که در عین وجود معاهدات بین المللی، نقض بنیادین حقوق بشر محسوب نمی‌شود ارزیابی شده است، “در حال حاضر در گزارشی که پیش رو است، میزان موارد نقض حقوق نسبت به ماه مشابه سال قبل ۷٪ افزایش و نسبت به ماه قبل نیز ۲۴٪ کاهش داشته است.”

مشروح آمار:

کارگری:
در مهر ماه سال جاری ۲۳ گزارش در مورد نقض حقوق کارگران توسط واحد آمار، نشر و آثار مجموعه فعالان حقوق بشر در ایران به ثبت رسید که تعداد ۲۱ گزارش از آن گزارش‌هایی را در بر می‌گرفت که مستقیماً نقض حقوق بشر نبوده ولی مرتبط به سیاستگذاری‌های حکومت و همینطور حقوق مدنی است. مجموع موردی این نقض حقوق بالغ بر ۱۴۶۶ مورد است.

بر اساس این گزارش‌ها ۲۸۱ کارگر به دلیل تعطیلی کارخانه و یا تعدیل نیرو از کار اخراج شدند، در مجموع ۴۴ ماه از حقوق کارگران در شرکتها و کارخانجات مختلف با تعویق همراه بوده است که بر اساس آمار موجود بیشترین آن تعویق ۱۸ ماهه پرداخت حقوق کارگران شرکت آونگان بوده است. بر اهر سوانح در محل کار به دلیل فقدان ایمنی شغلی ۸ کارگر جان خود را از دست دادن و از سوی دیگر دستگاه قضایی کشور ۲ تن از فعالان کارگری را احضار و یک تن را بازداشت کرد.

اقلیت‌های مذهبی:
در ماه گذشته از مجموع ۱۶ گزارش ثبت شده، تعداد ۱۲۸ مورد نقض حقوق اقلیت‌های مذهبی در ایران توسط واحد آمار، نشر و آثار مجموعه فعالان حقوق بشر در ایران استخراج شد. بخشی از این آمار مربوط به بازداشت ۲۰ تن از شهروندان بهایی در اصفهان بوده است هم چنین ۶۹ تن از اقلیت‌های مذهبی به ۲۴۰۰ ماه حبس تعزیری و ۱۴۴ ماه حبس تعلیقی محکوم شدند.

اقلیت‌های قومی-ملی:
در ماه گذشته از مجموع ۸ گزارش ثبت شده، تعداد ۲۳۹ مورد نقض حقوق اقلیت‌های قومی در ایران توسط واحد آمار، نشر و آثار مجموعه فعالان حقوق بشر در ایران استخراج شد. از این تعداد می‌توان به بازداشت ۱۰۹ شهروند و ضرب و شتم ۱۰۰ تن در این حوزه اشاره کرد، از سوی ۲۹ تن از سوی دستگاه قضایی مورد محاکمه قرار گرفته و در مجموع ۲۴۶ ماه حبس تعزیری و ۳۱۲ ماه حبس تعلیقی و ۶۱۰ ضربه شلاق محکوم شدند.

اصناف:
در ماه گذشته از مجموع ۵ گزارش ثبت شده، تعداد ۲۹ مورد نقض حقوق اصناف در ایران توسط واحد آمار، نشر و آثار مجموعه فعالان حقوق بشر در ایران استخراج شد. بخشی از این آمار مربوط به بازنشسته کردن ۲۵ تن از اساتید دانشگاه علم و صنعت و محکومیت یک تن از معلمان به ۱۲ ماه حبس تعزیری بوده است.

فرهنگی:
در ماه گذشته از مجموع ۸ گزارش ثبت شده، تعداد ۱۲ مورد نقض حقوق فرهنگی در ایران توسط واحد آمار، نشر و آثار مجموعه فعالان حقوق بشر در ایران استخراج شد. در این حوزه بایستی به بازداشت ۲ تن از فعالین فرهنگی و

ابطال مجوز ۲ موسسه فرهنگی می‌توان اشاره کرد هم چنین محکومیت دو تن از فعالان فرهنگی به ۲۴۰ ماه حبس تعزیری از جمله موارد نقض حقوق در این حوزه بوده است. در ماه گذشته از مجموع ۳ گزارش ثبت شده، تعداد ۶ مورد نقض حقوق زنان در ایران توسط واحد آمار، نشر و آثار مجموعه فعالان حقوق بشر در ایران استخراج شد. محاکمه یک تن از فعالین حقوق زنان و تداوم خشونت علیه زنان و یک مورد اسید پاشی در اردبیل از جمله موارد نقض حقوق زنان در این حوزه بوده است.

کودکان:
در ماه گذشته از مجموع ۳ گزارش ثبت شده، تعداد ۵ مورد نقض حقوق کودکان در ایران توسط واحد آمار، نشر و آثار مجموعه فعالان حقوق بشر در ایران استخراج شد. از آمار ثبت شده می‌توان به آزار جنسی دو کودک و ثبت ازدواج سه دختر زیر ۱۰ سال در کردستان ایران اشاره کرد.

اعدام:
در ماه گذشته از مجموع ۲۲ گزارش ثبت شده، تعداد ۷۴ مورد صدور و اجرای حکم اعدام در ایران توسط واحد آمار، نشر و آثار مجموعه فعالان حقوق بشر در ایران استخراج شد. در مهرماه سال جاری، حسب گزارشات به ثبت رسیده، ۷ شهروند به اتهام‌های مواد مخدر، قتل، ترور و تجاوز به اعدام محکوم شدند و ۶۰ زندانی نیز بر اساس اتهام قتل، جرایم مواد مخدر و محاربه اعدام شدند. هم چنین یک زندانی سیاسی کرد مخفیانه در زندان کرمان اعدام شد و شش تن از اعدام شدگان نیز در ملا عام اعدام شدند.

دانشجویان:
در ماه گذشته از مجموع ۱۸ گزارش ثبت شده، تعداد ۴۴ مورد نقض حقوق دانشجویان در ایران توسط واحد آمار، نشر و آثار مجموعه فعالان حقوق بشر در ایران استخراج شد. این گزارش‌ها بازداشت ۱ دانشجو و ممانعت از دو تجمع دانشجویی را شامل می‌شود. هم چنین سه دانشجو بر اساس

سیاست کشتار کولبران کرد توسط رژیم ایران



به دفعات گزارش کشتار کولبران کردستان را شنیده و دیده ایم که مایه تاسف بسیار همیمنان کردستان بوده است. همیشه در این موارد این پرسش مطرح می شود که چرا یک انسان کرد اینچنین مورد غضب و حمله وحشیانه اشغالگران قرار گرفته و راه امرار معاش را بر او حتی با آن کار طاقت فرسا و دشوار مسدود می کنند؟ در واقع چرا مردم میهن ما علیرغم همه منابع و سرمایه های سرشار طبیعی زیر زمینی، باید به کارهای روی آورد که عاقبت، مورد اصابت گلوله های نیروی انتظامی و امنیتی قرار گیرد؟

اگر به دوران نه چندان دور به ایام به قدرت رسیدن آخوندهای مرتجع بنگریم، خواهیم دید که خلق کرد تنها به خاطر اینکه به این سیستم ناپیموکراتیک و ضد مردمی (نه) گفت، مورد یورش نظامی و تخریهای مختلف قرار گرفت، در حالیکه سرمایه و ثروتهای کردستان بدون اینکه کوچکترین منفعتی را برای همیمنان کردستان در پی داشته باشد، توسط حاکمیت و عواملش به یغما برده می شود.

در مقابل نیز بخش وسیعی از همیمنانمان برای امرار معاش و تداوم چرخه های زندگی به هر کار سخت و دشواری همچون کوچ و رفتن به مناطق و شهرهای دوردست ایران و کورهای آجریزی و همچنین کولبری در مناطق مرزی دست می زنند. همچنانکه از نام آن هویداست کولبر به شخصی گفته می شود که وسایل و لوازم را با کول و شانه هایش حمل می کند و آنرا به مناطق دیگری انتقال می دهد و در این روند حمل و انتقال خطرات بسیاری از جمله پرت شدن از پرتگاه، خطر مین و شلیک گلوله های مستقیم نیروهای رژیم در انتظار آنان خواهد بود.

طبق آمارهای غیره رسمی ماهانه بیش از ۱۸ تن از کولبران کشته و شاری نیز زخمی می شوند. در همان حال نیز در بسیاری از موارد زخمیها به خاطر اینکه گرفتار نیروهای رژیم و برچسپ و اتهامات غیرواقعی قرار نگیرند مخفیانه به شیوه ای سطحی مورد مداوا قرار گرفته و یا به شهرهای مرزی اقلیم کردستان انتقال داده می شوند.

علیرغم این موارد به علت افزایش نرخ تورم در ایران و بیکاری بیش از حد شمار کسانی که به شغل کولبری روی می آورند در حال افزایش است. این در حالیست که خطراتی که متوجه نظام آخوندیست سیر صعودی یافته و بر اساس ویژگیهای که کردستان دارد، حاکمیت در این مناطق سیاست ملیتاریزه کردستان بیش از گذشته به پیش برده، طبعاً کشتار کولبران کردستان نیز افزایش یافته و در مجموع این جنایت به بخشی از برنامه رژیم برای ایجاد ترس و به اصطلاح امنیت در این مناطق محسوب خواهد شد.

علیرغم همه این جنایتها و نقض حقوق کولبران و سایر اقشار کردستان، متأسفانه نیروهای سیاسی و سازمان و مراکز حقوق بشری آنچنانکه لازم است به این مصیبت خطرناک توجه نمی نمایند و قادر نبوده اند به مراکز حقوق بشری و به ویژه گزارشگر نهاد حقوق بشر سازمان ملل متحد ارجاع دهند. در این رابطه می توان به گزارش اخیر احمد شهید اشاره نمود که به کشتار و جنایت وسیع رژیم در کردستان اشاره کرده و نقض حقوق بشر در کردستان در گزارش وی بسیار کمرنگ بود.

حرف آخر اینست که وظیفه احزاب و سازمانهای کردستان و فعالین حقوق بشر اینست که تلاش کنند نهادهای بین المللی و به ویژه گزارشگر ویژه سازمان ملل متحد را بیشتر از نقض وسیع حقوق بشر در کردستان آگاه سازند و بدین وسیله توجه جامعه جهانی را به کشتار کولبران و جنایتهای دیگر رژیم در کردستان جلب نمایند.

مقررات سخت و شدید، کودکان را دروغگو می کند!



پژوهشگران روانشناسی در کانادا دریافتند: تنبیه بدنی یا مقررات سخت و شدید باعث می شود کودکان برای پنهان کردن خطاهای خود، بیشتر به دروغگویی متوسل شوند. دکتر «ویکتوریا تالوار» از دانشگاه «مک گیل» و دستیارش دکتر «کانگ لی» از دانشگاه «تورنتو» در مطالعات خود دو گروه از کودکان را که در گروه سنی سه و چهار ساله بودند، در شرایط مختلف با یکدیگر مقایسه کردند. گروه اول، در یک مدرسه خصوصی ثبت نام شده بودند که این مدرسه به روش های سنتی مانند استفاده از ترکه و فلک برای تنبیه دانش آموزان اداره می شد. گروه دوم، نیز در مدرسه خصوصی دیگری ثبت نام شده بودند که شیوه اداره آن با سیستم های آزادانه تر و مقررات آسان تر بود. رفتار تک تک کودکان به طور جداگانه در هر دو مدرسه تحت مطالعه قرار گرفت. در ادامه آزمایش ها، از کودکان خواسته شد در یک بازی «حسد بز» شرکت کنند. پژوهشگران که در این بازی با کودکان همراه بودند، از آنها درخواست می کردند که وقتی در اتاق تنها هستند، دزدکی به اسباب بازی که داخل اتاق گذاشته شده بود، نگاه نکنند. تقریباً بیشتر کودکان وقتی تنها می

آزمایش موشک پنج برابر سریعتر از صوت



وزارت دفاع آمریکا اعلام کرد، ارتش این کشور یک فرزند موشک جدید را با موفقیت آزمایش کرده است که می تواند با سرعتی بیش از پنج برابر سرعت صوت به سوی هدف حرکت کند. به گزارش بی بی سی در تاریخ ۱۸ نوامبر ۲۰۱۱ (۲۷ آبان)، در این آزمایش، موشک جدید از نقطه ای در هاوایی Hawaii پرتاب شد و توانست در کمتر از نیم ساعت به هدف خود در فاصله سه هزار و هفتصد کیلومتری محل پرتاب اصابت کند. موشک جدید به گونه ای طراحی شده که در مسیر پرواز به سوی هدف در کشور مورد حمله، می تواند مسیر خود را تغییر دهد تا وارد حریم فضایی کشور ثالث نشود و طراحی و ساخت آن بخشی از برنامه جدید است.

